
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit [Z/17/016309/ 288046]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 februari 2022; 
overwegende dat:

• de raad op 1 februari j.l. heeft besloten een krediet beschikbaar te stellen voor de restauratie 
en verbouwing van het interieur van raadhuis De Paauw en een voorbereidingskrediet voor de 
uitvoer van het huisvestingsplan, inhuur subsidiedeskundige, en een bijdrage in kosten voor 
de verhuizing SAD ;

• in de meerjarenbegroting al een investering van 11,7 miljoen is verwerkt:
• de begroting in overeenstemming moet zijn met de besluiten die door de raad zijn genomen:

gelet op de gemeentewet, financiële verordening Wassenaar en de verantwoordelijkheid van de raad 
voor hun “eigen huis”;

b e s l u i t:
De bijgevoegde begrotingswijziging 4 (2022) vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 22 februari 2022

de griffier, de voorzitter,

dhr. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


